
2025 年 08 月 01 日

関係者各位

平素より神戸チャプターの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

このたび、私 下山 ひろ子 は、20 年間務めさせていただきました神戸チャプター代

表を、石井弘美さんに引き継ぐこととなりましたのでご報告申し上げます。

これまで多くの皆さまに支えていただき、活動を続けることができましたこと、心よ

り感謝申し上げます。特に、さまざまな場面で力をお貸しくださった皆さまの温かい

お力添えは、私の宝物です。

この 20 年間、時代の移り変わりとともに、私たちの活動も形を変えながら歩んでまい

りました。

思い返せば、最初は手探りのスタートでしたが、会員の皆さま、歴代役員、そして関

係者の皆さまの温かいご支援のおかげで、今日まで続けることができました。                

また、後任の石井弘美さんは、情熱と行動力にあふれる頼もしいリーダーです。

新たな時代の神戸チャプターをさらに発展させてくださると確信しております。

今後は一会員として、変わらず神戸チャプターを応援してまいります。

引き続き、新代表石井弘美さんへのご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。

最後になりますが、これまでのご厚情に改めて深く感謝申し上げます。

今後とも神戸チャプターをよろしくお願いいたします。

神戸チャプター（旧）代表 下山ひろ子


